
Smlouva č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK                                                                     Stránka 1 z 6 

  

Československá obchodní banka, a.s. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  

 

Důvěrné 

Československá obchodní banka, a.s. 

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO:   000 01 350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

(dále jen „Banka“) 

za Banku:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

a 

 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČO:  272 53 236 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9996 

(dále pouze „Klient“)  

za Klienta:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají podle ustanovení § 1879 až § 1887 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“), tuto: 

Smlouvu o postoupení pohledávek  

č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK 

(„Smlouva“) 

Tato Smlouva je smlouvou o postoupení pohledávek ve smyslu Článku „Postupované pohledávky“ 

Smlouvy o budoucím postoupení pohledávek č. 22/21/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP ze 

dne 11.1.2021 uzavřené mezi Smluvními stranami („Smlouva o budoucím postoupení pohledávek“). 

Práva a povinnosti ve Smlouvě neupravené se řídí Smlouvou o budoucím postoupení pohledávek a 

nesplnění povinností uvedených ve Smlouvě o budoucím postoupení pohledávek má stejné právní 

následky jako nesplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy. V případě rozporu mezi ustanoveními 

Smlouvy o budoucím postoupení pohledávek a Smlouvy mají ustanovení Smlouvy přednost před 

ustanoveními Smlouvy o budoucím postoupení pohledávek. 

 

 Článek 1 

Postupované pohledávky 

 

1. Klient prohlašuje, že má pohledávky v celkové výši 46 387 777,00 CZK za Všeobecnou zdravotní 

pojišťovnou České republiky se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020, IČO: 411 97 518, právnickou 

osobou zřízenou zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky 

(„Dlužník“) vzniklé na základě Smlouvy č. 1820N019 o poskytování a úhradě zdravotních služeb 

uzavřené mezi Klientem a Dlužníkem dne 20.12.2018, ve znění jejích dodatků („Smlouva 

o poskytování zdravotní péče“). Tyto pohledávky představují nárok na úhradu zdravotní péče a 

lůžkové péče poskytnuté Klientem pojištěncům Dlužníka. Pohledávky jsou vyúčtovány fakturou č. 

2010100009, vystavenou Klientem dne 5.10.2022 na částku 46 387 777,00 CZK a jsou splatné 

v souladu se Smlouvou o poskytování zdravotní péče dne 31.10.2022 („Pohledávky“). Kopie 

faktury je přiložena ke Smlouvě. 

       

2. Klient jako postupitel postupuje na Banku jako postupníka Pohledávky společně s jejich 

příslušenstvím a se všemi právy s Pohledávkami spojenými. Banka postoupené Pohledávky přijímá.

             

3. Klient Bance prohlašuje ke dni uzavření Smlouvy, že:  

a) Pohledávky existují, nejsou nejisté nebo nedobytné, nejsou postoupeny či zastaveny ani 

zčásti, či zatíženy právem třetí osoby, a že postoupení Pohledávek neodporuje jakékoliv 

dohodě s Dlužníkem; 



Smlouva č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK                                                                     Stránka 2 z 6 

  

Československá obchodní banka, a.s. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  

 

Důvěrné 

b) v souvislosti s postoupenými Pohledávkami nevystavil směnku cizí (k akceptaci 

Dlužníkem), neindosoval směnku vlastní vystavenou Dlužníkem, ani neindosoval šek 

vystavený Dlužníkem a neučinil nic, co by mohlo znesnadnit či vyloučit vymáhání či výtěžek 

z Pohledávek; 

c) na Pohledávky nebyl nařízen výkon rozhodnutí nebo exekuce a není mu nic známo o tom, 

že by nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce hrozilo; 

d) si není vědom toho, že by Dlužník měl ke dni podepsání Smlouvy vůči Klientovi nějaké 

započitatelné pohledávky/Dlužník nemá vůči Klientovi žádné započitatelné pohledávky a 

není mu nic známo o tom, že by mu v budoucnu nějaké vznikly; 

e) Pohledávky ani Dlužník nepodléhají mezinárodním sankcím stanoveným na základě zák. č. 

69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů nebo na 

základě jiného právního předpisu, rozhodnutí, regulace nebo dohody závazných v České 

republice („Mezinárodní sankce“); 

f) nejsou splněny zákonné podmínky pro zahájení insolvenčního řízení vůči Klientovi a není 

mu známo, že by byl podán u soudu návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči Klientovi. 

 

4. Klient před či při uzavření Smlouvy předal Bance v originálech nebo v úředně ověřených kopiích 

nebo v kopiích všechny doklady, na jejichž základě Pohledávky vznikly. Jedná se zejména o: 

a) kopii Smlouvy o poskytování zdravotní péče včetně všech příloh a pověření, popř. 

plných mocí pro podepsané zástupce Klienta a Dlužníka k podpisu Smlouvy o 

poskytování zdravotní péče, 

b) kopii všech dodatků ke Smlouvě o poskytování zdravotní péče včetně všech příloh, 

c) kopii faktury k postoupení na poskytnutou zdravotní péči vystavenou Klientem Kč, která 

je splatná v souladu se Smlouvou o poskytování zdravotní péče, 

d) doklad o doručení faktury Dlužníkovi, 

e) originální vyhotovení Oznámení o budoucím postoupení pohledávek na Banku ze dne 

11.1.2021 se souhlasem Dlužníka uděleným dne 12.1.2021. 

 

Článek 2 

Úplata 
 

1. Úplata za postoupení Pohledávek činí částku XXXXXXXXXXXXXXXX („Úplata“) a Banka jí 

uhradí Klientovi v den splatnosti níže uvedený. 

 

Faktura 

č. 
Vystavená dne 

Nominální hodnota 

pohledávky 
Financovaná výše 

pohledávky 
Úplata v CZK  

2010100009 5.10.2022 XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 

 

2. Banka je povinna zaplatit dne 14.10.2022 sjednanou Úplatu („Den splatnosti Úplaty“) ve prospěch 

účtu Klienta č. XXXXXXXXXXXXXXXX vedeného v Kč u Banky pouze při současném splnění 

všech těchto podmínek: 

f) Klient nejpozději v Den splatnosti Úplaty doručil Bance originální vyhotovení Oznámení 
o postoupení pohledávek podle Článku „Závazky“ Smlouvy a 

g) Klient nebo Dlužník doručili Bance elektronicky nebo v listinné podobě originální 

vyhotovení Potvrzení o výši a oprávněnosti Pohledávek, a současně výše Pohledávek, 

která je podle Potvrzení o výši a oprávněnosti Pohledávek oprávněná, vůči níž neexistují 

žádné námitky a vůči níž není možné provést jakýkoli zápočet, odpovídá nominální 

hodnotě Pohledávky („Podmínka oprávněnosti"), a 

h) Banka zcela samostatně ověřila pravost podpisů, autentičnost a kompletnost doručeného 

Potvrzení o výši a oprávněnosti Pohledávek. 

i) Bylo Bance doloženo, že Smlouva byla zveřejněna Klientem prostřednictvím registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

též „Zákon o registru smluv“). 



Smlouva č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK                                                                     Stránka 3 z 6 

  

Československá obchodní banka, a.s. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  

 

Důvěrné 

3. Smlouvou o postoupení pohledávek č. 533/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov/CZK ze dne 

14.9.2022 postoupil Klient na Banku pohledávku za Dlužníkem ve výši 46 387 777,00 CZK, 

vyjádřenou fakturou č. 62200341 se splatností 3.10.2022. Dlužník dne 30.9.2022 oznámil Bance, 

že uhradí závazek vůči Bance pouze ve výši XXXXXXXXXXXXX CZK. Rozdíl ve výši XXXXXX 

CZK představuje zápočet provedený Dlužníkem z titulu vyúčtování vzájemných pohledávek mezi 

Dlužníkem a Klientem. 

4. Banka a Klient tímto sjednávají, že pohledávka Klienta vyplývající z nároku na zaplacení úplaty za 

postoupení pohledávky uvedená v odst.1.1. této smlouvy o postoupení pohledávek se snižuje o 

částku oznámeného zápočtu ve výši XXXXXXXXX CZK Banka tuto částku použije na úhradu 

částky započtené Dlužníkem dle odst.1.2. 

5. Částka první splátky úplaty po započtení dle odst.1.1.- odst.1.3. tohoto článku ve výši 

XXXXXXXXXXXX CZK je splatná dne XXXXXXXXX ve prospěch účtu Klienta č. 

XXXXXXXXXX vedeného v CZK u Banky. Úplata se považuje za uhrazenou okamžikem jejího 

připsání ve prospěch uvedeného účtu Klienta. 

6. Nebudou-li splněny podmínky pro zaplacení Úplaty a Banka Klientovi v Den splatnosti Úplaty 

nezaplatí, pak Smluvní strany mohou dále jednat a uzavřít dodatek ke Smlouvě, kterým bude 

změněna výše Úplaty v návaznosti na skutečný den splnění všech podmínek pro zaplacení Úplaty 

uvedených výše v odstavci 2) tohoto článku Smlouvy.   
7. Jestliže podmínky pro zaplacení Úplaty nebudou splněny a Úplata nebude Bankou zaplacena 

Klientovi do dne 14.10.2022, pozbývá postoupení Pohledávek účinnosti a Banka je povinna oznámit 

Dlužníkovi do 2 pracovních dnů poté, že postoupení Pohledávek pozbylo účinnosti, a že věřitelem 

Pohledávek je opětovně Klient.   
8. Pohledávku Klienta na úhradu Úplaty není Klient oprávněn postoupit, zastavit ani jinak zatížit. 

9. Přepočet jedné měny do jiné měny provádí Banka kurzem podle kurzovního lístku Banky platného 

v okamžik provedení příslušného přepočtu měn.    
 

Článek 3 

Poplatky  

1. Klient se zavazuje zaplatit Bance za zpracování Smlouvy jednorázový poplatek ve výši XXXXXX 

z nominální hodnoty postoupených Pohledávek, tedy částku XXXXXXXX CZK.  

2. Smluvní strany sjednávají, že Banka o částku poplatku sníží částku Úplaty uvedenou v Článku 

„Úplata“ Smlouvy. 

 

Článek 4 

Prohlášení  

1. Klient Bance prohlašuje ke dni uzavření Smlouvy, že: 

(a) řádně uzavřel Smlouvu, je plně oprávněn plnit veškeré své závazky ze Smlouvy o postoupení 

pohledávek a transakce zamýšlené Smlouvou a obdržel veškerá povolení, souhlasy, 

vyjádření, registrace vnitřní či vnější povahy, které jsou k tomu nezbytné, 

(b) uzavření Smlouvy a plnění jeho závazků z ní není v rozporu s (i) jakoukoliv smlouvou či 

jinou právní skutečností, na základě níž má Klient jakékoli povinnosti, (ii) jeho 

zakladatelským právním jednáním, statutem nebo jiným organizačním dokumentem (je-li 

Klient právnickou osobou), nebo (iii) právním předpisem či soudním, rozhodčím či správním 

rozhodnutím týkajícím se Klienta nebo jakéhokoli jeho majetku, 

(c) prohlášení obsažená ve Smlouvě o budoucím postoupení pohledávek jsou aktuální, pravdivá 

a úplná, 

(d) je právnickou osobou uvedenou v § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv, a že na Smlouvu se 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

 

 

 

 



Smlouva č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK                                                                     Stránka 4 z 6 

  

Československá obchodní banka, a.s. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  

 

Důvěrné 

Článek 5 

Závazky  

1. Klient se zavazuje, že neučiní nic, co by mohlo jakkoliv znesnadnit, vyloučit či omezit 

vymáhání či výši výtěžku postupovaných Pohledávek, zejména po dobu trvání Smlouvy 

nepostoupí Pohledávky ani jejich část na třetí osobu, a že bude bezodkladně informovat Banku 

o jakýchkoliv nových okolnostech týkajících se Pohledávek a že kdykoliv poskytne Bance 

požadované informace a doklady. 

2. Klient se zavazuje uhradit na výzvu Banky nominální hodnotu postoupených Pohledávek, na 

které Dlužník započetl své pohledávky vůči Klientovi. 

3. Klient se zavazuje, že bude řádně a včas plnit své závazky vůči Dlužníkovi vyplývající ze 

Smlouvy o poskytování zdravotní péče. 

4. Klient se zavazuje, že současně se Smlouvou podepíše dvě vyhotovení písemného oznámení o 

postoupení Pohledávek na Banku (dále též „Oznámení o postoupení Pohledávek“). Vzor 

Oznámení o postoupení Pohledávek tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy.  Oznámení o postoupení 

Pohledávek Banka doručí Dlužníkovi. Na základě platné smlouvy o spolupráci mezi Bankou a 

Dlužníkem Banka současně zašle elektronickou zprávou na příslušnou regionální pobočku 

Dlužníka výzvu, aby Dlužník potvrdil výši a oprávněnost Pohledávek a sdělil Bance námitky 

vůči Pohledávkám a výši pohledávek Dlužníka za Klientem započitatelných na Pohledávky. 

Banka je oprávněna zcela samostatně posoudit závaznost formy a obsahu tohoto potvrzení 

Dlužníka o výši, splatnosti a oprávněnosti Pohledávek (dále též „Potvrzení o výši a 

oprávněnosti Pohledávek“).  

5. Klient se zavazuje, že jakékoliv peněžní prostředky, které obdrží od Dlužníka v souvislosti 

s postoupenými Pohledávkami, převede nejpozději do 5 pracovních dnů ve prospěch účtu 

Banky č. XXXXXXXXXXXXXXXXXX vedeného v Kč.     

6. Za účelem vymáhání Pohledávek či prokázání nároků z Pohledávek se Klient zavazuje na 

písemnou výzvu předat Bance ve lhůtě 7 dnů kopie, ověřené kopie nebo originály všech dalších 

dokumentů, na jejichž základě Pohledávky vznikly a kterými je určena výše a splatnost 

Pohledávek. 

7. Klient se zavazuje, že uveřejní prostřednictvím registru smluv Smlouvu bez zbytečného odkladu 

po uzavření Smlouvy v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti stanovené Zákonem o 

registru smluv. Klient přitom znečitelní veškeré osobní údaje (včetně kontaktních údajů, 

podpisů či podpisových vzorů) osob zastupujících Banku a čísla bankovních účtů, jakož i 

jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Banka požádá Klienta, pokud to Zákon o registru 

smluv u takových informací umožňuje. 
 

Článek 6 

Odstoupení od Smlouvy 

1. V případě, že bude před úhradou Úplaty (i) zahájeno insolvenční řízení proti Klientovi nebo (ii) 

zjištěno, že Dlužník nebo Pohledávky se stali předmětem Mezinárodních sankcí, je Banka kdykoli 

poté oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy. Banka odstoupení od Smlouvy a zpětný přechod 

Pohledávek na Klienta bez zbytečného odkladu oznámí písemně Dlužníkovi.  

2.  V případě, že bylo po úhradě Úplaty zjištěno, že Dlužník nebo Pohledávky se stali předmětem 

Mezinárodních sankcí, je Banka kdykoli poté oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy. Banka 

odstoupení od Smlouvy a zpětný přechod Pohledávek na Klienta oznámí Dlužníkovi písemně bez 

zbytečného odkladu. Klient je povinen do 30 pracovních dnů od účinnosti odstoupení vrátit 

vyplacenou Úplatu na příslušný účet Banky. 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva může být uzavřena v listinné či v elektronické podobě. V elektronické podobě může být 

Smlouva uzavřena, pokud Klient: 



Smlouva č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK                                                                     Stránka 5 z 6 

  

Československá obchodní banka, a.s. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  

 

Důvěrné 

i. podepíše Smlouvu biometrickým podpisem. Biometrický podpis je vlastnoruční podpis učiněný 

na elektronickém tabletu, který zachycuje dynamiku podpisu a jeho charakteristické rysy, jež 

do něj promítne podepisující osoba. Tyto údaje jsou následně zpracovány tak, že k nim Banka 

nemá přístup, a je možné je využít pouze v případě písmoznaleckého přezkumu biometrického 

podpisu. Banka může Smlouvu v elektronické podobě podepsat připojením naskenovaného 

podpisu oprávněného zástupce Banky, biometrickým podpisem či jiným podpisem. Banka 

následně opatří dokumentaci kvalifikovanou elektronickou pečetí a elektronickým časovým 

razítkem a zašle ji Klientovi do jeho elektronického bankovnictví; nebo 

ii. uzavřel s Bankou Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Smlouvu je pak 

možné podepsat způsobem sjednaným mezi Smluvními stranami pro podpis Dokumentů (jak 

jsou tyto definovány v CEB smlouvě). Smlouva je platná dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá 

účinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv, tedy dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Smlouvy nejsou dotčena 

její ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné k 

nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které 

je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení i celé Smlouvy. 

3) V právních vztazích založených Smlouvou o postoupení pohledávek se nepřihlíží k zavedené praxi 

či zvyklostem Smluvních stran a obchodním zvyklostem.      

4) Bez předchozího písemného souhlasu Banky nesmí Klient jakkoli převést jakékoli své dluhy či 

pohledávky ze Smlouvy či se Smlouvou související, ani Smlouvu postoupit.  

5) Banka je oprávněna jednostranně započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Klientem na 

jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky Klienta za Bankou (včetně pohledávek vzniklých 

v souvislosti s vedením účtů a jednorázových vkladů u Banky).     

6) Klient není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky za Bankou.   

7) Ustanovení Smlouvy představují úplná ujednání mezi Smluvními stranami a nahrazují veškerá 

předchozí ústní nebo písemná ujednání související s předmětem Smlouvy. Součástí Smlouvy jsou 

všechny její přílohy. Žádná Smluvní strana se nemůže dovolávat jakékoli dohody či ujednání 

neuvedeného výslovně ve Smlouvě.       

8) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského 

zákoníku.           

9) Jakékoli vzdání se práva z porušení Smlouva či prodloužení jakékoli lhůty podle Smlouvy musí být 

písemné a je omezeno na skutečnosti v tomto vzdání se či prodloužení výslovně uvedené. 

Neuplatnění jakéhokoli práva ze Smlouvy není vzdáním se tohoto práva. Jakékoli ukončení 

Smlouvy má účinky pouze do budoucna.    

10) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1. 

11) Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky s ní související se řídí českým právem.  

 

V příloze: 

Příloha č. 1 Vzor Oznámení o postoupení pohledávek 

 

 
V Praze dne XXXXXXXXXXX               V Benešově dne XXXXXXXXXXXXXX

      

Československá obchodní banka, a. s.      Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

        

 

 

 

………………….……………………... .             ………………………………………… 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

XXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXX                                 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

XXXXXX 

 
Ověření podpisu/totožnosti: 

 



Smlouva č. 595/22/9905999641/Nemocnice RaS Benešov-VZP/CZK                                                                     Stránka 6 z 6 

  

Československá obchodní banka, a.s. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  

 

Důvěrné 

Příloha č. 1 Smlouvy o postoupení pohledávek  

Vzor oznámení o postoupení pohledávek 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  

Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl.m. Prahu a Středočeský kraj 

Na Perštýně 359/6, Praha 1, PSČ 110 01 

V Benešově dne  

OZNÁMENÍ o postoupení pohledávek podle § 1882 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČO:  272 53 236 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9996 

(dále pouze „Postupitel“)  

za Postupitele:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

tímto oznamuje  

 

Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky,  

Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl.m. Prahu a Středočeský kraj 

Na Perštýně 359/6, Praha 1, PSČ 110 01 

IČO: 411 97 518   

 

  („Objednatel“), 

 

že na základě smlouvy o postoupení pohledávek č. [•] uzavřené dne [•] postoupil své pohledávky ve 

výši [•] Kč na postupníka, kterým je: 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 

IČO:  000 01 350, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka BXXXVI46  

(„Banka“)  

 

Postoupené pohledávky za Objednatelem představují cenu za poskytnutí zdravotní péče hrazené 

z veřejného zdravotního pojištění na základě Smlouvy č. 1820N019 o poskytování a úhradě zdravotních 

služeb, uzavřené mezi Postupitelem a Objednatelem dne 20.12.2018 ve znění jejích dodatků. 

 Výše a splatnost pohledávek je vyúčtována daňovým dokladem (fakturou) č. [•] vystaveným 

Postupitelem dne [•] na částku [•] Kč se splatností dne [•], který byl doručen Objednateli dne [•] 

(„Pohledávky“).  

Dnem doručení tohoto oznámení vzniká Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky 

povinnost směrovat veškerá plnění na úhradu postoupených pohledávek ve prospěch účtu Banky číslo 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX s označením každé platby číslem příslušné faktury 

(variabilní symbol platby).  

O jakýchkoliv nesrovnalostech nebo o započtení pohledávek neprodleně informujte pracovníky 

Banky na emailové adrese: XXXXXXXXXXXXXXXXX   nebo XXXXXXXXXXXXXXXX  

S pozdravem 

     ………………………………….. 

    Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

mailto:NabidkyPohledavek@csob.cz

